
VİDA
GRUBU



SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

 YILDIZ SİLİNDİR BAŞ SAÇ VİDALARI

TL/100

DIN 7981 6,5 9,5 13 16 19 2522 32 38 45 50 60

2,9

3,5

3,9

4,2

4,8

5,5

6,3

38,00

49,00

57,00

65,00

82,00

115,00

155,00

41,00

55,00

64,00

70,00

92,00

125,00

171,00

47,00

58,00

69,00

79,00

102,00

127,00

180,00

65,00

76,00

85,00

112,00

136,00

188,00

75,00

91,00

98,00

132,00

161,00

217,00

96,00

121,00

148,00

182,00

249,00

136,00

160,00

198,00

301,00

150,00

172,00

218,00

332,00

204,00

33,00

42,00

49,00

57,00

80,00

101,00

31,00

38,00

46,00

54,00

67,00

28,00

35,00

45,00

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

YILDIZ HAVŞA BAŞ SAÇ VİDALARI

TL/100

DIN 7982 6,5 9,5 13 16 19 2522 32 38 45 50 60

2,9

3,5

3,9

4,2

4,8

5,5

6,3

27,00 28,00

36,00

39,00

32,00

39,00

44,00

51,00

68,00

36,00

45,00

51,00

58,00

79,00

102,00

127,00

39,00

53,00

58,00

64,00

83,00

115,00

151,00

41,00

54,00

63,00

74,00

94,00

119,00

159,00

61,00

68,00

79,00

100,00

131,00

174,00

67,00

83,00

91,00

115,00

155,00

199,00

98,00

108,00

128,00

184,00

127,00

144,00

208,00

135,00

161,00

224,00

191,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025



METRİK YILDIZ SİLİNDİR BAŞ VİDALAR

TL/100

DIN 7985 6 8 10 12 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80

3

4

5

6

8

24,00

40,00

59,00

25,00

42,00

61,00

94,00

26,00

43,00

64,00

98,00

32,00

50,00

79,00

110,00

240,00

37,00

59,00

85,00

123,00

274,00

43,00

67,00

97,00

138,00

304,00

51,00

74,00

109,00

153,00

337,00

64,00

81,00

123,00

167,00

368,00

72,00

87,00

135,00

184,00

392,00

97,00

141,00

200,00

423,00

107,00

148,00

215,00

442,00

128,00

172,00

245,00

491,00

153,00

209,00

266,00 319,00

28,00

46,00

69,00

104,00

YILDIZ HAVŞA BAŞ DEMİR VİDALAR

TL/100

DIN 965 6 8 10 12 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80

3

4

5

6

8

22,00

34,00

23,00

37,00

50,00

25,00

39,00

53,00

80,00

27,00

40,00

57,00

84,00

29,00

45,00

63,00

87,00

172,00

33,00

49,00

72,00

99,00

193,00

39,00

56,00

77,00

111,00

217,00

45,00

61,00

90,00

131,00

249,00

71,00

100,00

147,00

273,00

80,00

110,00

166,00

295,00

87,00

123,00

184,00

93,00

135,00

196,00

341,00

147,00

159,00

227,00

400,00

196,00

196,00 319,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

SUNTA VİDALARI

TL/100

3 3,5 4 4,5 5 6

13

16

18

20

25

30

35

40

45

50

60

70

80

90

100

120

140

150

200

23,11

32,62

33,48

34,13

35,86

39,74

41,36

26,46

32,40

30,24

32,40

37,26

39,42

46,01

50,76

56,70

61,56

36,72

37,80

39,10

44,28

51,30

57,20

63,38

69,12

75,06

93,42

108,00

55,62

66,20

75,60

79,92

89,64

97,20

111,24

60,48

63,72

74,52

76,68

86,40

96,12

102,60

120,96

139,32

176,04

197,64

221,40

160,98

185,76

213,84

233,82

297,00

324,00

391,77

496,80

529,20

685,80

SPIRIT LEVELS

C TİP SUNTA VİDALARI

TL/100

5

40

50

60

70

80

108,54

128,30

145,80

166,97

189,65

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

YARIM PASO SUNTA VİDALARI

TL/100

5

70

80

90

100

139,32

176,04

197,64

221,40

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

TRİFON VİDALAR

TL/100

6 8 10

30

40

50

60

70
80

90

100

110

120

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

BETON VİDALARI

TL/100

6,3x50 6,3x75 6,3x105 6,3x125 6,3x135

277,56 370,44 496,80 576,72 620,46

195,00

233,00

261,00

295,00

332,00

373,00

416,00

470,00

336,00

399,00

427,00

479,00

574,00

636,00

686,00

742,00

833,00

605,00

695,00

772,00

847,00

931,00

1.029,00

1.125,00

1.217,00

1.309,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

YSB MATKAP UÇLU VİDALAR

TL/100

3,9 4,2 4,8

13

16

19

22

25

32

38

45

50

60

70

80

90

100

DIN 7504N

72,36

73,49

YHB MATKAP UÇLU VİDALAR 

81,76

88,78

94,03

108,00

125,28

139,32

154,44

180,23

205,20

243,00

273,02

297,00

56,70

64,26

67,50

75,60

76,68

92,56

106,60

118,80

131,76

44,28

50,11

54,25

58,86

64,53

71,28

81,54

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGETL/100

3,9 4,2 4,8

13

16

19

22

25

32

38

45

50

60

70

80

90

100

DIN 7504P

35,64

39,96

42,75

48,06

53,14

66,69

77,38

40,50

51,84

58,32

65,88

67,82

76,68

91,04

102,60

114,48

135,00

64,26

71,50

77,76

83,16

103,68

118,80

127,44

137,16

164,16

189,00

226,80

253,80

280,80

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

MATKAP UÇLU ÇATI VİDALARI

TL/100

4,2 4,8 5,5 6,3

16

19

25

32

38

50

60

DIN 7504K

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

SIK DİŞLİ - SEYREK DİŞLİ - MATKAP UÇLU        
ALÇI LEVHA VİDALARI

TL/100

3.5*25 3.5*35 3.5*45

SIK DİŞLİ

MATKAP UÇLU

SEYREK DİŞLİ

46,76

61,45

44,82

59,94

77,22

58,64

78,84

101,52

74,52

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

YHB HI-LO VİDALAR

TL/100

19 22 25 32 38

3,9

4,2

38,88 45,04 48,38 63,18 65,88

75,28

176,00

185,00

165,24

168,48

189,00

198,72

200,88

233,28

245,16

287,28

321,84

275,40

322,92

345,60

415,80

464,40

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

PUL BAŞLI MATKAP UÇLU VİDALAR

TL/100

13 16 19 22 25

3,9

4,8

4,2

51,19 57,24

72,36

66,42

62,10

83,96

73,98

89,64

77,76

71,28

102,60

84,78

SPIRIT LEVELS WASSERWAAGE

PUL BAŞLI MATKAP UÇLU VİDALAR SİYAH ÇİNKO

TL/100

13 16 19 22 25 32

3,9

4,8

4,2

58,32

73,44

63,72

86,40

75,60

68,04

91,80

82,08

103,68

90,72

83,16

111,24

100,44

125,00

118,80

SPIRIT LEVELS

PANEL VİDALARI 6 mm DELME KAPASİTELİ 

TL/100

5,5 x 66
372,60

5,5 x 76
410,40

5,5 x 90
464,40

5,5 x 105
518,40

5,5 x 120
577,80

5,5 x 130
615,60

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

PANEL VİDALARI 12 mm DELME KAPASİTELİ ( İTHAL )

TL/100

5,5 x 32 5,5 x 50 5,5 x 60 5,5 x 66 5,5 x 76 5,5 x 90 5,5 x 105 5,5 x 120 5,5 x 135
320,00 403,00 447,00 470,00 532,00 676,00 718,00 894,00 1.000,00

SPIRIT LEVELS

BULDEX VİDALAR

TL/100

7,5x60 7,5x80 7,5x100 7,5x120 7,5x150 7,5x180 7,5x200

222,48 278,64 349,92 425,52 561,60 928,80 1.042,20

SPIRIT LEVELS

CRP VİDASI 

TL/100

4,2x25

4,2x30

50,54

SPIRIT LEVELS

PANEL VİDASI 12mm MS MARKA

TL/100

5,5 x 32 266,76

62,10

4,2x38 73,98

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

DİKİŞ VİDASI 

TL/100

4,8x19 196,56

SPIRIT LEVELS

KONTEYNER VİDASI  (KANATLI DORSE VİDASI)

TL/100

6,3x60

6,3x65

574,00

624,00

SPIRIT LEVELS

MDF VİDASI

TL/100

3,5x50

4x50

80,46

96,09

6,3x70

6,3x80

669,00

757,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

ALLEN SİLİNDİRİK ÇEKTİRME VİDALARI 

TL/100

6x20

6x25

6x30

6x35

6x40

6x45

6x50

6x55

6x60

6x70

6x80

6x90

6x100

6x110

6x120

6x130

6x140

6x150

190,00

204,00

218,00

232,00

246,00

260,00

274,00

288,00

346,00

372,00

401,00

429,00

457,00

SPIRIT LEVELS

KULP VİDALARI

TL/100

4x10

4x12

4x15

4x20

4x22

4x25

4x30

4x35

4x40

4x45

4x50

69,00

71,00

75,00

81,00

83,00

87,00

92,00

98,00

104,00

109,00

115,00

617,00

698,00

757,00

877,00

975,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

MONTEBENT VİDALARI

TL/100

6x15 176,00

SPIRIT LEVELS

ARKALIK VİDASI

TL/100

3,5x25 42,34

6x30 218,00

6x40 246,00

6x45 260,00

6x50 274,00

6x60 346,00

6x80 401,00

SPIRIT LEVELS

KABİN VİDALARI

TL/100

6,3x50 YILDIZ SİVRİ UÇ

6,3x50 ALLEN SİVRİ UÇ

6,3x50 YILDIZ KÜT UÇ

6,3x50 ALLEN KÜT UÇ

165,00

165,00

165,00

165,00

Ağustos 2025

Ağustos 2025

Ağustos 2025



SPIRIT LEVELS

RAY VİDALARI 

TL/100

6,3x9 65,00

6,3x9,5 65,00

6,3x13 86,00

6,3x13,5 86,00

Ağustos 2025


